
© 2022 Brother Industries, Ltd. All Rights Reserved. 

Prohlášení o shromažďování dat v případě přístupu na adresu URL začínající na 
„https://s.brother/“ 

V případě, že vstoupíte na adresu URL začínající na „https://s.brother/“ (včetně například adresy URL 

přesměrované z QR kódu připojeného k šicím strojům Brother a adresy URL webových stránek 

společnosti Brother pro zákaznickou podporu, která je uvedena v návodech k produktům Brother), 

prohlížeč vám automaticky zobrazí webové stránky provozované společností Brother, Skupinou 

společností Brother nebo třetí stranou („Určené webové stránky“) přes webové stránky provozované 

společností Brother („Webové stránky Brother“). 

Když vstoupíte na webové stránky společnosti Brother, data týkající se vašeho prohlížeče, jako jsou 

adresa IP a informace o jazyce („Data“), budou odeslána na server společnosti Brother. 

Společnost Brother si vyhrazuje právo používat vaše Data výhradně k zobrazování stránky Určených 

webových stránek v jazyce, který používáte („Účel“). Vaše Data nebudeme používat jinak než pro 

Účel bez vašeho předchozího souhlasu. 

V případě, že budou vaše Data považována za osobní údaje dle zákona země, kde žijete, společnost 

Brother bude vaše Data spravovat přísně v souladu s „Obecnými zásadami ochrany osobních údajů“, 

které jsou k dispozici na webových stránkách společnosti Brother 

<https://web.global.brother/aa/privacy.html>.  

Na shromažďování údajů na Určených webových stránkách se uplatní všeobecné podmínky a zásady 

ochrany osobních údajů Určených webových stránek. 

 

(Speciální ustanovení pro adresy URL odkazované z QR kódu připojeného k šicímu stroji 

Brother)  

V případě vstupu na adresu URL odkazovanou QR kódem připojeným k šicímu stroji Brother se 

automaticky zobrazí Určené webové stránky provozované Skupinou společností Brother 

prostřednictvím webové stránky společnosti Brother.  

Výrobní číslo šicího stroje Brother, ke kterému je připojen QR kód, se automaticky zadá do formuláře 

registrace produktu Určených webových stránek, nicméně sériové číslo bude uchováno v prohlížeči, 

který používáte, a nebude odesláno na server Skupiny společností Brother, dokud nezaregistrujete 

své údaje na Určených webových stránkách. 

 

 


